Segundo.- Aprobar el gasto de la prórroga propuesta en la forma que a continuación se 

expone:  

DATOS PRESUPUESTARIOS 

Año Aplicación presupuestaria 0501.34201.21200 

2020 (4 meses) 10.083,33 € 

2021 (8 meses) 20.166,67 € 

Total contrato prórroga 30,250,00 € 

El total de la prórroga anual es TREINTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 

EUROS (30.250,00 €) con impuestos incluidos.” 

Se certifica con la salvedad a que se refiere el artículo 206 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y a reserva de 
los términos que resulten de la aprobación del acta correspondiente.